b) penhora nos autos da ação n° 001/1.12.0027225-1, movida pelo 

Condomínio DC Navegantes, tramitando na 2ª Vara Cível do Foro Regional do 4° Distrito de Porto 

Alegre. Tudo conforme matrícula n° 120.532 do Registro de Imóveis da 4ª Zona de Porto Alegre. 

Avaliação R$85.000,00. 

Total das avaliações R$170.000,00 (cento e setenta mil reais) (Avaliadora: Oficiala de Justiça 

Sra. Patricia Lazzari Sampaio Duarte) 

Lance mínimo: 1) R$42.500,00 e 2) R$42.500,00 

Pelo presente edital ficam cientes os executados, caso negativas as diligências 

empreendidas à tanto, e o credor com ônus anteriormente averbado.